

[Published in Business Recorder on 04 September 2013](#)

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

Declaration of Interim Dividend and Notice of Book Closure

The Board of Directors of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("SCBPL") in their meeting held on Wednesday, August 28, 2013 has declared an interim cash dividend of 10% (i.e. Rs. 1 per share of Rs. 10/- each) for the year ending December 31, 2013.

For the purpose of ascertaining the entitlement of the aforementioned cash dividend, the share transfer books of the SCBPL will remain closed from Wednesday, September 18, 2013 to Tuesday, September 24, 2013 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar i.e. M/s Central Depository Company of Pakistan Limited (Share Registrar Department), CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shakra-e-Faisal, Karachi, before close of business hours on Tuesday, September 17, 2013 will be considered in time for the above dividend entitlement.

Shareholders are requested to promptly notify any change in their postal address, if any, to our Share Registrar in order that dividend warrants may be dispatched to their correct addresses.

In compliance with Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive SRO 831 dated July 5, 2012, shareholders are further requested to provide a copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC), if they have not already done so, to our Share Registrar at their above referred office address.

The SCBPL encourages its shareholders to provide dividend mandates of their respective Banks. The benefits associated with this are instant credit of dividends, no chances of dividend warrants getting lost in the post, non-delivery or delivery to the wrong address etc. For more information, the members may contact our share registrars at the above mentioned office address.

September 04, 2013
Karachi

By the order of the Board
Asif Iqbal Alam
Company Secretary

Standard
Chartered 

Published in Express Urdu on 04 September 2013

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

عبوری منافع کا اعلان اور نوٹس برائے بک کلوزر

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 28 اگست 2013 کو منعقد ہونے والے اپنے اجلاس میں 31 دسمبر 2013 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 10 فیصد عبوری منافع کا اعلان کیا ہے (یعنی ہر 10 روپے کے حصص پر ایک روپیہ)۔

مذکورہ بالا کیش ڈیویڈنڈ کے استحقاق کے تعین کیلئے حصص کی منتقلی کی کتابیں بدھ 18 ستمبر 2013 سے منگل 24 ستمبر 2013 تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ حصص کی منتقلی کی درخواستیں جو بینک کے شیئر رجسٹرار بمقام میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، شیئر رجسٹرار ڈپارٹمنٹ، CDC ہاؤس، 99-B، بلاک B، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400 کو منگل 17 ستمبر 2013 کو کاروباری اوقات کے خاتمے تک موصول ہونے والی درخواستیں مذکورہ بالا ڈیویڈنڈ کے استحقاق کیلئے بروقت تصور ہوں گی۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر انکے پتے میں کسی قسم کی تبدیلی ہوئی ہے تو وہ فوری طور پر اس ضمن میں شیئر رجسٹرار کو آگاہ کریں تاکہ انکے ڈیویڈنڈ وارنٹس درست پتوں پر ارسال کئے جاسکیں۔

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات بذریعہ SRO 831 بتاریخ 5 جولائی 2012 کے تحت ایسے شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم نہیں کی ہے، سے ایک مرتبہ پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے قومی شناختی کارڈ کی نقل ہمارے شیئر رجسٹرار کے درج بالا ایڈریس پر فراہم کر دیں (اگر اب تک فراہم نہیں کی)۔

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ اپنے شیئر ہولڈرز کی اپنے بینکوں کو ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فراہم کرنے کی حوصلہ افزائی کرتا ہے۔ اس طریقے کے فوائد میں ڈیویڈنڈ کی فوری منتقلی اور ڈیویڈنڈ وارنٹس کے ڈاک میں گم ہو جانے یا ترسیل نہ ہونے یا غلط پتے پر ترسیل کے امکانات کا نہ ہونا شامل ہیں۔ مزید معلومات کیلئے ممبران ہمارے شیئر رجسٹرار سے اوپر درج دفتری پتے پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

حسب الحکم بورڈ

آصف اقبال عالم

کمپنی سیکریٹری

کراچی

4 ستمبر 2013

Standard
Chartered 